

אבי הלוי, עורך דין Avi Halevy, Advocate

11 ביולי, 2023

לכבוד
משטרת ישראל

א.ג.ג,

הנדון: תלונה לפתוח בחקירה נגד מר יובל דיסקין, ראש השב"כ לשעבר, בגין התבטאויות המהוות עבירה של הסתה, פרסומי המרדה ופגיעה בסדרי המשטר והחברה במדינה

בשם תנועת הליכוד, אני מגיש למשטרה, תלונה לפתוח בחקירה נגד מר יובל דיסקין, ראש השב"כ לשעבר, בגין התבטאויות שתוכנן מהווה עבירה של הסתה לאלימות, פרסומי המרדה ופגיעה בסדרי המשטר והחברה במדינה.

ביום ה-10 ביולי 2023, במכתב שפרסם ברשתות החברתיות, הסית מר דיסקין למרד בממשלה. המכתב פורסם ביום שבו הכנסת הצביעה בקריאה ראשונה על הצעת חוק לצמצום תחולת עילת הסבירות ולקראת יום שלישי ה-11 ביולי, שהוכרז על ידי המתנגדים לממשלה הנבחרת, כיום ההתנגדות והשיבוש הלאומי.

מר דיסקין כינה את הממשלה הנבחרת ואת הקואליציה בכנסת, שתומכות בהצעת החוק לצמצום תחולת עילת הסבירות כ-"מי שמבקשים לקעקע את יסודותיה ואת ערכיה" של המדינה. פעולות ההתנגדות והשיבוש של המתנגדים לממשלה כונו על ידו "המאבק הזה" והמתנגדים לממשלה הם, לגישתו הם "לוחמים".

קבלת הצעת החוק לצמצום תחולת עילת הסבירות תגרום, לגישתו, של מר דיסקין ל-"הידרדרות לתהום". מר דיסקין קורא ל-"לוחמים" למרוד: "על כן השעיית ההתנדבות למילואים כעת היא המעשה הנכון... בו צריך לנקוט מיידית". מר דיסקין מסיים את מכתבו בקריאה הנחרצת "הגיעה העת!".

נושא משרה בכירה לשעבר בשירות הביטחון, העושה בזכות לחופש הביטוי שימוש ציני, שלא כדין, כאמצעי להסתה פרועה להשתמטות משירות מילואים, אי ציות, ולמרד של האזרחים בממשלה נבחרת שזכתה לאמון העם בבחירות ולאמון הכנסת, אינו חוסה תחת ההגנה של חופש הביטוי.

רשויות האכיפה והחקירה חייבות לנקוט במהירות באמצעים הנדרשים על מנת לחקור את החשדות החמורים כלפי מר דיסקין וכלפי מסיתים אחרים. השתהות בחקירת החשדות, עלולה להעצים את חוסר האמון של האזרחים ברשויות האכיפה והחקירה, לגרום להישנות של עבירות דומות על החוק ולערער את סדרי המשטר והחברה במדינה.

לאור חומרתן של העבירות העולות מהתבטאויותיו של מר דיסקין, המהוות עבירות על חוק העונשין, תשל"ז-1977 של הסתה לאלימות, להשתמטות משירות, וכן פרסומי המרדה ופגיעה בסדרי המשטר והחברה במדינה, אנו מבקשים ממשטרת ישראל לפתוח לאלתר בחקירה פלילית נגד מר יובל דיסקין.

בכבוד רב,
אבי הלוי, ע"ד
היועץ המשפטי של תנועת הליכוד

